Совет Шегарского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

14.11.2023                                                                                                                    № 35
с. Мельниково

Об отмене решения Совета Шегарского сельского поселения от 04.05.2023 № 22 «Об утверждении Положения о семейных (родовых) захоронениях на территории МО «Шегарское сельское поселение»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с экспертным заключением Департамента по государственно-правовым вопросам и законодательной деятельности
Совет Шегарского сельского поселения решил:
1. Отменить решение Совета Шегарского сельского поселения от 04.05.2023 № 22 «Об утверждении Положения о семейных (родовых) захоронениях на территории МО «Шегарское сельское поселение» как противоречащее действующему законодательству.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение обнародовать и разместить в сети Интернет на официальном сайте Шегарского сельского поселения.

Председатель Совета

Шегарского сельского поселения                                                      М.В.Викулов

Глава Администрации

Шегарского сельского поселения

                            Ю.В.Непомнящих